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CURSQO: 401 - Engenharia Mecanica (Integral-Maringd) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGCAO)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
22720-8

18576-6
24094-2
21934-0
23613-2
17619-0
26345-3
13912-8
27570-1
16024-3
27407-2
10444-0
18492-4
31110-8
24186-6
27271-2
13069-1
11790-4
25153-0
25931-6
13709-1
26566-4
15837-0
27180-6
11421-0
25169-0
13145-5
19748-7
21732-4
24550-5
26219-8
30704-9
31187-3

NOME DO CANDIDATO
BRUNO CARLOS OLIVEIRA DA SILVA

OTAVIO GOMES MORAES
FELLYPE SILVA SCHINDA

THIAGO EULLER DOS SANTOS
GUSTAVO VALENCIO

RENAN CARVALHO SANSIM
JHONY FELIPE FERREIRA DE MATOS
GUSTAVO MASSAROLI GREGIO
DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA
GUILHERME AUGUSTO PIZZETTI
JOAO VITOR ANDRADE BEZERRA
DANIELLY VICENTIM DA SILVA
HISASHI SUGIYAMA

MAURICIO FERREIRA CARVALHO
VICTOR GABRIEL FEIJO
MATHEUS ROBERTO DA SILVA
IGOR KEIJI RODRIGUES TANAKA
BRUNO DE SOUZA

BRIAN FELIPE CESNIK CARDOSO
JOAS GABRIEL MONTANHA DA
UESLEI BARRETO DOS SANTOS
MIGUEL GARCIA DE OLIVEIRA
CAIQUE XAVIER CASTUEIRA
THIAGO RAFAEL ROSSI HONORIO
MARCO AURELIO MIOTTO DOS
JOAO PEDRO FLORENGA GUIARO
EDUARDA FERREIRA HIDALGO
VITOR FERREIRA DA SILVA
BEATRIZ FRANCIELE ROVARI
PAULO RICARDO AVILLA OLIVEIRA
FABIO JUNIOR VICENTE DOS ANJOS
GABRIEL SOUSA SANTOS
VICTOR DE SANTA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
87.0 87.0
82.0 82.0
88.5 88.5
83.0 83.0
62.5 62.5
54.0 54.0
60.5 60.5
58.0 58.0
69.0 69.0
47.0 47.0
46.5 46.5
64.0 64.0
45.5 45.5
61.0 61.0
46.5 46.5
53.0 53.0
62.0 62.0
53.5 53.5
69.0 69.0
46.5 46.5
35.0 35.0
34.5 34.5
43.5 43.5
42.5 42.5
57.5 57.5
41.0 41.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

RED
76.5

77.5
98.5
89.0
88.0
88.5
80.5
46.0
64.5
82.0
88.0
35.0
74.5
35.0
74.0
74.0
37.0
59.0
325
29.0
61.0
57.5
475

0.0

0.0

0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
45.0 17.0
50.0 18.5
16.0 13.0
38.0 13.0
42.0 4.0
38.0 7.0
25.0 11.0
32.0 15.0
23.0 8.0
20.0 105
26.0 11.0
29.0 10.0
18.0 5.5
19.0 9.0
22.0 6.0
17.0 5.0
18.0 13.0
15.0 4.0
14.0 11.5
20.0 20.5
18.0 2.0
18.0 4.5
7.0 12.0
19.0 5.5
15.0 0.0
9.0 8.5
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P2
138.5

146.0
127.5
140.0
134.0
133.5
116.5
93.0
95.5
112.5
125.0
74.0
98.0
63.0
102.0
96.0
68.0
78.0
58.0
69.5
81.0
80.0
66.5
24.5
15.0
17.5
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

FIS
34.0

27.0
43.0
23.0
26.0
20.0
32.0
41.0
25.5
23.5
195
25.5
20.0
28.0
24.5
22.5
20.0
29.0
19.5
14.5
24.0
23.5
195
215
12.0
18.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

MAT
39.0

235
16.0
23.5
18.0
32.5
24.0
18.0
175
24.0
115
26.5
24.0
33.0
11.0

7.5
28.5
16.0
255
28.5
13.0
11.0
105
11.5

3.0

9.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

P3
73.0

50.5
59.0
465
44.0
52.5
56.0
59.0
430
475
31.0
52.0
44.0
61.0
35.5
30.0
485
45.0
45.0
43.0
37.0
345
30.0
33.0
15.0
27.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

298.5*
278.5
275.0
269.5
240.5*
240.0*
233.0
210.0
207.5*
207.0
202.5*
190.0
187.5
185.0
184.0
179.0*
178.5
176.5
172.0
159.0*
153.0
149.0*
140.0
100.0
87.5
85.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

76
109
115
122
172
174
186
215
219
221
229
237
241
246
247
251
253
254
259
266
267
271
272

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



